
記

臨床検査事業
Ｖol．21-13b O-02ｒ
発行 2021年 4月

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび、標記項目の結果判定医の変更と専用依頼書を別掲のとおり改訂させて

いただきますので、ご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

●2021年5月6日（木）受付日分より

変更期日

「TTR遺伝子変異解析」
結果判定医変更と専用依頼書改訂

●［45300］ TTR遺伝子変異解析

変更内容 新 旧

結 果 判 定
（判定医）

・信州大学医学部医学科内科学第三教室
・熊本大学大学院生命科学研究部
脳神経内科学講座

・信州大学医学部医学科内科学第三教室

依頼書改訂箇所 別掲（見本）を参照 －

対象項目／変更内容

※改訂版専用依頼書は、弊社担当員からお届けいたします。

（お願い）
5月6日（木）ご依頼分より、改訂版依頼書をご利用いただきますようお願いいたします。



「TTR遺伝子変異解析／改訂版依頼書」

「TTR遺伝子変異解析 専用依頼書」は5月6日（木）受付日分より、下記内容を変更させていただきま

すので、ご依頼に際しましては改訂版依頼書をご利用いただきますようお願いいたします。

本検査では遺伝子塩基配列の決定をLSIメディエンスで行い、解析ならびに結果判定を信州大学医学

部医学科内科学第三教室にて行って参りましたが、5月6日以降、新たに熊本大学大学院生命科学研究

部脳神経内科学講座を追加いたします。

また、本検査結果の疫学解析等の研究への利用に「同意する」「同意しない」の欄、および関連する文

言を削除いたします。

改訂版依頼書（見本）


